PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

AVISO DE INTENÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Município de Pium- TO torna público que estará realizando Dispensa de Licitação, com
supedâneo no inciso II do artigo 75 da Lei n.º 14.133/2021.
OBJETO: Aquisição de postes lunar para instalação na praça do Cristo de Pium-TO, a ser
construída na esquina da rua perimetral com a rua Raimundo Almeida dos Santos.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio eletrônico da Prefeitura de Pium – TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações poderão ser solicitados pelo e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone (63)3368-1228, ou na sede da Prefeitura
Municipal de Pium – TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.º 01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail: cplpiumto2021@gmail.com até às 12h00
do dia 03/12/2024.

Dr. Valdemir Oliveira Barros
Prefeito Municipa

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7adaef-29112024162654

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 514/2024, em 29/11/2024 16:41

aviso-de-intencao-de-celebrar-contrato-2347.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org